[image: image1.png]PROTOCOLO 28830/2016 - 31/05/2016 14:57

INDICAÇÃO Nº    1.415     /2016
ASSUNTO: SOLICITA A TROCA DAS LAMPADAS DE ILUMINAÇÃO DA QUADRA DE ESPORTE DO GINÁSIO VALDEMAR CORCELLI, LOCALIZADO NA ESCOLA INES PRADO ZAMBONI, NO PARQUE SAN FRANCISCO ”.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie para que sejam trocadas as lâmpadas queimadas da quadra de esportes do Ginásio Valdemar Corcelli localizada na escola Ines Prado Zamboni no Parque San Francisco
A presente solicitação é feita em atendimento a apelos dos usuários daquela quadra de esportes, que se sentem prejudicados por não poderem utilizar o espaço no período noturno, que é também utilizada para trabalho social voluntario nesse período
SALA DAS SESSÕES, 01 de junho de 2016
FLAVIO MONTE
Vereador – DEM